2023 年 7 月吉日

お得意先様 各位

機能門柱『レジェール』
タイル柄変更のご案内

オアシス事業部

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。

標記の件、急なご案内で恐縮ですが機能門柱『レジェール』の輸入タイル柄につきまして

海外供給元の事情により、調達が困難になり現行柄の一部を廃盤とさせて頂き、

新たに近似柄代替品のタイルを用意させていただきます。

特段のご指定がない限り新タイルでのご提供とさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

弊社としましては、これからもより良い商品開発に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【商 品 改 定】
■機能⾨柱『レジェール』
          緊 急 廃 盤︓タイル柄 ウッドブラウン (BR) / ウッドグレー  (GR)
  代替品新発売︓タイル柄 ウッドブラウン 2(BR2)/ ウッドグレー２(GR2)
            ※品番につきましては⾊品番末尾に『2』の追記となります

 ■変更⽇ 8 ⽉１⽇受注分より(全て新タイルでのご提供になります)
       (特段の事情で旧タイルでのご要望については、都度ご指定いただき

8 ⽉ 31 ⽇までは承りますが都度の在庫確認のためご希望に添えない場合がございます）

 ■変更内容︓タイル柄模様/タイル割 4 枚が 3 枚に/⽬地部の⾯取り部が極⼩となります